suū igne succensā eius quem ablatū  
credidit ardebat desiderio. Unde & con-  
tigit ut eum sola tunc uideret. que-

**D**remansit ut quereret. ii.  
unirum uirtus boni opis  
pseuerantia est. Et uoce ue-  
ratiū dicitur. Qui autē pseuerauerit  
usq; infinē. hic saluus erit. Et p̄cep-  
to legis cauda hostie. insacrificio uibe-  
tur offerri. Incauda quippe finis est  
corporis. Et ille bene immolat. qui  
sacrificium boni operis usq; ad finē  
debuit p̄ducit actionis. Hinc ioseph  
inter reliquos fratres talarem tunicā  
habuisse describit. Tunica quippe  
usq; ad talum est. opus bonum usq;  
ad consummationē. Sed maria cum  
flet inclinauit se. & p̄spexit inmo-  
numenū. Certe iam monumētum ua-  
ciū uiderat. iam sub latum dñm nun-  
tiauerat. Quid est quod se iterum in-  
clinat. iterum uide desiderat? Sed  
amanti semel asperisse non sufficit.  
quia ius amoris intentionem multi-  
pli cat inquisitionis. Quesiuit prius.  
igitur & minime inuenit. pseuerāū  
ut quereret. unde & contigit ut in-  
ueniret. actumq; est ut desideria di-  
lata crescerent. & crescentia capent.  
quod inuenissent. Hinc est enī. qd'  
de eodem sponso eccl̄a incanticiis can-  
ticorum dicit. In lectulo meo. pno-  
tem quesui. que diligit anima mea.  
quesui illum & non inueni. Surgā

& circuibo ciuitatem p̄uicos & plateas.  
& queram quē diligit anima mea. Que  
defectum quoq; in uentionis ingeminat  
dicens. Quesui illum & non inueni.  
Sed quia diu inuentio n̄ elongat. si in-  
quisitio non desistat adiungit. Inue-  
nerunt me uigiles. qui custodiunt ci-  
uitatem. Num quem diligit anima mea  
uidisti? Paulus cum p̄transisse eos.  
inueni quem diligit anima mea. iii.  
**D**ilectum in lectulo querimus.  
quando in p̄sentis uite au-  
quantula requie. redempto-  
ris n̄ desiderio suspiramus. P̄ noctē  
querimus. quia & si iam in illo mens  
ingulat. tamen adhuc oculus caligat.  
Sed qui dilectum suū non inuenit.  
restat ut surgat ciuitatem circueat.  
id est scām elector̄ eccl̄am. mente &  
inquisitione percurat. P̄ uicos etiam &  
plateas querat. id est pangusta & lata  
gradientes aspiciat. ut si qua inueni-  
re meis ualeat eius uestigia exquirat.  
quia sunt non nulli. etiam uite secula-  
ris. qui imitandū aliquid habeant.  
de actione uirtutis. Querentes autē  
nos uigiles inueniunt. qui custodi-  
unt ciuitatem. quia se & sc̄i patres  
eccl̄e statum custodiunt. bonis n̄is  
studis occurruunt. ut suo uel uerbo  
ul̄ scripto nos doceant. Quos cum  
paulus p̄transimus. inuenimus quē  
diligimus. quia redemptor n̄. & si  
humanitate homo int̄ homines. diu

**D**icitur tam̄ super homines fuit. Cum ergo transeuntur uigiles. dilectus inuenit̄. quia cum p̄phas & apostolos infra ipsum ēē conspicimus. illum qui natura d̄s est. esse supra homines consideramus. Pruis ergo non inueniens queitur. ut post inuentus. strictus teneatur. Sc̄a & enim desideria. ut p̄dixim dilatione crescent. Si autē dilatione deficiunt. desideria non fuerunt. Hoc amore arsit. quisquis aduentatē p̄tingere potuit. Tu autē. **F R A VI.** **S C D M A T H E V** xillo temp̄. **V**nde decim discipuli abierunt ingalileam in monte. ubi constituerat ille ih̄c. & uidentes eum adorauerunt. Sed non uacat a m̄ysterio. qd̄ d̄ns in galilea post resurrectionem uel qd̄ in monte discipulus apparuit. In monte etenim apparuit. ut significaret quia corpus quod de comuni humani generis terra nascendo suscepit. resurgendo iam super terra omnia subleuatum. celesti uirtute induerit. in monte apparuit. ut ammone **II.** ret fideles. si illic celsitudinem resurrectionis eius cupiunt uidere. eos hic ab umis cupiditatib̄ ad superna desideria debere transire. Nomen uero galilee. quid m̄ysterii salutaris contineat. cebria patrum expositione notissimum est. Sed non abre est. sepius uerbo repetere. quod semp̄ necesse est animo retinere. Galilea quippe transmigratio facta uel reuelatio dicitur. Itraq; autē interpretatio nominis. ad unum finem respicit. Si quidem supra legimus. dixisse angelū mulieribus. ite dicte discipulis eius qā surrexit. & ecce p̄cedet uos ingalileam. ibi eum uidebitis. & nunc eu angelista narrante cognouimus. quia abierunt discipuli ingalileā. & uidentes eum adorauerunt. Quid est ergo qd̄ d̄ns ih̄c p̄cedit discipulos ingalileā. ut uideatur ab eis secundum illi & uidentes eū adorant.

**E**cclesia lectio fratres karissimi. quā modo audiimus. & iuxta uitam gaudio plena refulget. quia triumphum redemptoris n̄i simul & redemptionis n̄i dona pleno sermone describit. & si hanc enucleatus tractare uelim. gratiorem inlata fructum spiritualis sensus. in dictum esse competim̄. Sermo & enim dī. aromatum more. quo subtilius quasi terendo & cernendo discutitur. eo maiorem interne sue uirtutis fragrantiam reddit. Planū namq; est. & dulce adaudien-

dum p̄ū. quod discipuli abierunt in galileam in monte. ubi constituerat ille ih̄c. & uidentes eum adorauerunt. Sed non uacat a m̄ysterio. qd̄ d̄ns in galilea post resurrectionem uel qd̄ in monte discipulus apparuit. In monte etenim apparuit. ut significaret quia corpus quod de comuni humani generis terra nascendo suscepit. resurgendo iam super terra omnia subleuatum. celesti uirtute induerit. in monte apparuit. ut ammone **II.** ret fideles. si illic celsitudinem resurrectionis eius cupiunt uidere. eos hic ab umis cupiditatib̄ ad superna desideria debere transire. Nomen uero galilee. quid m̄ysterii salutaris contineat. cebria patrum expositione notissimum est. Sed non abre est. sepius uerbo repetere. quod semp̄ necesse est animo retinere. Galilea quippe transmigratio facta uel reuelatio dicitur. Itraq; autē interpretatio nominis. ad unum finem respicit. Si quidem supra legimus. dixisse angelū mulieribus. ite dicte discipulis eius qā surrexit. & ecce p̄cedet uos ingalileam. ibi eum uidebitis. & nunc eu angelista narrante cognouimus. quia abierunt discipuli ingalileā. & uidentes eum adorauerunt. Quid est ergo qd̄ d̄ns ih̄c p̄cedit discipulos ingalileā. ut uideatur ab eis secundum illi & uidentes eū adorant.